
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads,  LV – 5316, 

 tālr.: 65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2018. gada 7. jūnijā             Nr.9 

 

Sēdes sākums plkst.900 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē: kancelejas pārzine Sigita VASIĻEVSKA 

 

Sēdē piedalās deputāti: 

1) Ramiss AĻIJEVS 

2) Andrejs BONDAREVS 

3) Māris GRIGALIS  

4) Inese JAUNUŠĀNE 

5) Valdis LABINSKIS 

6) Ivans MATROSOVS  

7) Jānis MAGDAĻENOKS 

8) Gatis PASTARS 

9) Pēteris ROMANOVSKIS 

10) Ļevs TROŠKOVS 

11) Andris VAIVODS 

12) Ainis VEIGURS 

 

Nav ieradušies deputāti 

1) Ināra KALVĀNE, attaisnojoša iemesla dēļ, 

2) Ginta KRAUKLE, attaisnojoša iemesla dēļ, 

3) Mārīte VILCĀNE, attaisnojoša iemesla dēļ. 

 

Sēdē klātesošās personas: 

1) Aija USĀNE, izpilddirektora vietniece, 

2) Helēna Jablonska, Finanšu nodaļas, 

3) Gatis PELĒĶIS, juridiskās nodaļas vadītājs, 

4) Jānis VAIVODS, sabiedrisko attiecību speciālists, 

5) Gunita VAIVODE, vides inženiere. 

 



2 
 

Domes priekšsēdētājs A. Vaivods informē par 1926. gada 7. jūniju, kad Līvāniem tika 

piešķirtas pilsētas tiesības. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome izskata 

iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU: 

1. Par līdzekļu piešķiršanu. Ziņo A. Vaivods 

2. Par zvejas tiesību nomu. Ziņo A. Vaivods. 

 

 

1. Par līdzekļu piešķiršanu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots G. Pastaram, V. Labinskim, I. Jaunušānei, J. Magdaļenokam, A. Usānei 

Paskaidro G. Vaivode 

 

1. Lai uzlabotu kontroli sabiedriskās kārtības uzraudzības jomā, kā arī atkritumu 

apsaimniekošanas jomā un nodrošinātu Līvānu novada domes 2010. gada 29. novembra 

saistošo  noteikumu Nr. 22 “Par sabiedrisko kārtību Līvānu novadā” un Līvānu novada domes 

2016. gada 25. februāra saistošo noteikumu Nr.6 “Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

noteikumi Līvānu novadā” prasību izpildi, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 16.panta otro daļu un likuma “Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome 

atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, V. 

Labinskim, I. Matrosovam, J. Magdaļenokam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, 

A. Vaivodam, A. Veiguram, “par”, “pret” – nav, “atturas” - nav 

NOLEMJ:  

1.1. Piešķirt līdzekļus 2 (divu) meža kameru iegādei 650 EUR apmērā (vienas kameras 

izmaksas 325 EUR) un MMS (multivides ziņojums jeb multiziņa) abonenta maksas 

nodrošināšanai 60 EUR apmērā (mēneša maksa 10 EUR) no Līvānu novada pašvaldības       

2018. gada pamatbudžetā “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, 

veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžetā. 

 1.2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers, Līvānu novada domes vides inženiere Gunita Vaivode un 

Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

2. Izskatot Rudzātu svētā Jēkaba Romas katoļu Draudzes, reģ. Nr. 99500001761, 

juridiskā adrese Parka iela 1, Rudzāti, Rudzātu pagasts, Līvānu novads, 2018. gada 4. jūnija 

vēstuli par līdzekļu piešķiršanu 1254,98 EUR apmērā Rudzātu baznīcas vārtu atjaunošanai, un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. panta otro daļu un likuma “Par 

pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, V. Labinskim, I. Matrosovam, J. Magdaļenokam, G. 

Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, “par”, “pret” – nav, 

“atturas” - nav 

NOLEMJ: 

2.1. Piešķirt līdzekļus 1254,98 EUR Rudzātu svētā Jēkaba Romas katoļu Draudzei, reģ. 

Nr. 99500001761, juridiskā adrese Parka iela 1, Rudzāti, Rudzātu pagasts, Līvānu novads,  



3 
 

Rudzātu baznīcas vārtu atjaunošanai no Līvānu novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžetā 

“Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus 

Līvānu novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžetā. 

 2.2. Slēgt līgumu ar Rudzātu svētā Jēkaba Romas katoļu Draudzi, reģ. Nr. 

99500001761, juridiskā adrese Parka iela 1, Rudzāti, Rudzātu pagasts, Līvānu novads, par 

piešķirto līdzekļu izlietojumu paredzētajam mērķim. 

2.3. Noteikt, ka atbildīgā par līguma slēgšanu ir  juriskonsulte Sanita Grabāne un  

lēmuma izpildi Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Uldis Skreivers un Finanšu nodaļas 

vadītāja Helēna Jablonska. 

 

3. Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LAURA PLUS”, reģ. Nr. 41502014576, 

juridiskā adrese Raiņa bulvāris 9, Preiļi, Preiļu novads, valdes locekļa un Latgales fotogrāfu 

biedrības dibinātāja Igora Pliča iesniegumu Latgales pašvaldībām par finansiālu atbalstu 

grāmatas ar Latgales ainavām, kas veltīta Latvijas simtgadei,  izdošanai, un piedāvājumu 

pašvaldībām grāmatas iegādāties par vienas grāmatas pašizmaksas cenu 12 EUR apmērā un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. panta otro daļu un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, V. Labinskim, I. Matrosovam, J. Magdaļenokam, G. 

Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, “par”, “pret” – nav, 

“atturas” - nav 

NOLEMJ: 

3.1. Piešķirt līdzekļus 360 EUR apmērā, kas atbilst 30 grāmatu “Latgales ainavas” 

iegādes izdevumiem, no Līvānu novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžetā “Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu 

novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžetā. 

 3.2. Slēgt līgumu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “LAURA PLUS”, reģ. Nr. 

41502014576, juridiskā adrese Raiņa bulvāris 9, Preiļi, Preiļu novads, par piešķirto līdzekļu 

izlietojumu paredzētajam mērķim. 

3.3. Noteikt, ka atbildīgais par līguma slēgšanu ir  Juridiskās daļas vadītājs Gatis Pelēķis 

un  lēmuma izpildi Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Uldis Skreivers un Finanšu 

nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

4. Izskatot Līvānu novada domes Dzīvokļu jautājumu komisijas priekšsēdētājas, 

izpilddirektora vietnieces Aijas Usānes ierosinājumu piešķirt līdzekļus 1794,45 EUR apmērā 

pašvaldības dzīvojamā fonda remontdarbu veikšanai, kas ir 50% no kopējām remonta 

izmaksām 3588,89 EUR dzīvokļiem Rīgas ielā 248-1, Līvānos, Rīgas ielā 248-2, Līvānos un 

Rīgas ielā 65-56, Līvānos, un ņemot vērā, ka remontdarbus veiks dzīvojamā fonda 

apsaimniekotājs SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, sedzot atlikušo remontdarbu 

daļu, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. panta otro daļu un likuma “Par 

pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, V. Labinskim, I. Matrosovam, J. Magdaļenokam, G. 

Pastaram, P. Romanovskis, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, “par”, “pret” – nav, 

“atturas” - nav 

NOLEMJ: 



4 
 

4.1. Piešķirt līdzekļus 1794,45 EUR apmērā pašvaldības dzīvojamā fonda remontdarbu 

veikšanai, kas ir 50% no kopējām remonta izmaksām 3588,89 EUR dzīvokļiem Rīgas ielā 248-

1, Līvānos, Rīgas ielā 248-2, Līvānos un Rīgas ielā 65-56, Līvānos, no Līvānu novada 

pašvaldības 2018. gada pamatbudžetā “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” plānotajiem 

līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2018. gada pamatbudžetā. 

4.2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers un Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

2. Par zvejas tiesību nomu 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots L. Troškovam 

  

1. Izskatot A. P., dzīvo: (adrese), 2018. gada 7. maija iesniegumu par zvejas tiesību 

nomu zvejai ar murdu pašpatēriņam 2018. gadā, un saskaņā ar Zvejniecības likuma 7. panta 

otro daļu, Ministru kabineta 2009. gada 11. augusta noteikumiem Nr. 918 „Noteikumi par 

ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13. un 

27.2. punktu, Ministru kabineta 2007. gada 2. maija noteikumiem Nr. 295 „Noteikumi par 

rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” un Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumiem 

Nr. 796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos 

ūdeņos” un pamatojoties uz likuma par „Pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome atklāti 

balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, V. Labinskim, 

I. Matrosovam, J. Magdaļenokam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram, “par”, “pret” – nav, “atturas” - nav 

NOLEMJ: 

 1.1. Iznomāt A. P., dzīvo: (adrese), zvejas tiesības pašpatēriņam Daugavas upē Līvānu 

novada administratīvās teritorijas robežās uz vienu gadu ar murdu, kura sētas garums vai spārnu 

atvērums nav lielāks par 30 metriem, nosakot gada zvejas tiesību nomas maksu 14,23 EUR. 

 1.2. Noteikt, ka A. P. zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta gada nomas maksa 

pašvaldībai un saņemta zvejas licence reģionālajā Valsts vides pārvaldē. 

 1.3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir juriskonsulte Sanita Grabāne. 

 1.4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV – 4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

  

2. Izskatot I. S., dzīvo: (adrese), 2018. gada 30.maija iesniegumu par zvejas tiesību 

nomu zvejai ar murdu pašpatēriņam 2018. gadā, un saskaņā ar Zvejniecības likuma 7. panta 

otro daļu, Ministru kabineta 2009. gada 11. augusta noteikumiem Nr. 918 „Noteikumi par 

ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13. un 

27.2. punktu, Ministru kabineta 2007. gada 2. maija noteikumiem Nr. 295 „Noteikumi par 

rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” un Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumiem 

Nr. 796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos 

ūdeņos” un pamatojoties uz likuma par „Pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome atklāti 

balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, V. Labinskim, 

I. Matrosovam, J. Magdaļenokam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram, “par”, “pret” – nav, “atturas” - nav 



5 
 

NOLEMJ: 

 2.1. Iznomāt I. S., dzīvo: (adrese), zvejas tiesības pašpatēriņam Daugavas upē Līvānu 

novada administratīvās teritorijas robežās uz vienu gadu ar murdu, kura sētas garums vai spārnu 

atvērums nav lielāks par 30 metriem, nosakot gada zvejas tiesību nomas maksu 14,23 EUR. 

 2.2. Noteikt, ka I. S. zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta gada nomas maksa 

pašvaldībai un saņemta zvejas licence reģionālajā Valsts vides pārvaldē. 

 2.3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir juriskonsulte Sanita Grabāne. 

 2.4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV – 4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

 

Sēde beidzas plkst. 950 

Protokols parakstīts 2018. gada 12. jūnijā 

 

Sēdi vadīja 

domes priekšsēdētājs   /paraksts/    A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

kancelejas pārzine   /paraksts/    S. Vasiļevska 

 

 


